

投标分项报价表（分包号：/）

序号	1 产品名称	2 品牌	3 规格 型号	4 产地	5 交付期	6 数量	7 分项单价	8 分项总 价
1	学生安全电源	上海大风	92*152mm	上海	自合同签订之日起 30 日历天内	56 个	465	26040
2	教师演示电源	上海大风	500*260mm	上海	自合同签订之日起 30 日历天内	6 套	4450	26700
3	仪器柜	上海大风	1000*500*2000mm	上海	自合同签订之日起 30 日历天内	45 个	2170	97650
4	学生凳	上海大风	340*250*450mm	上海	自合同签订之日起 30 日历天内	896 张	165	147840
5	推拉式绿板	蓝贝思特	YT11B	济南	自合同签订之日起 30 日历天内	6 套	1842	11052
6	多功能融合终端	seewo	FG86EC	广州	自合同签订之日起 30 日历天内	6 台	16400	98400
7	实验员桌	上海大风	D1400*W600*H750mm	上海	自合同签订之日起 30 日历天内	2 张	1744	3488
8	实验员椅	上海大风	高 1000mm，座宽 500mm，座深 490mm，座高 440mm	上海	自合同签订之日起 30 日历天内	2 张	441	882
9	电学物理电源	上海大风	1180mm*170mm*130mm	上海	自合同签订之日起 30 日历天内	112 个	1170	131040
10	教师演示讲台	上海大风	2400*700*900mm	上海	自合同签订之日起 30 日历天内	1 张	9751	9751
11	台式学习器	惠普	280g9	北京	自合同签订之日起 30 日历天内	10 个	5174	51740

12	电气布线 (地面以上部分)	梦宁	定制	南通	自合同签订之日起 30 日历天内	1 套	11900	11900
13	方座支架	六鑫	03002	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	30 个	93	2790
14	电池盒	六鑫	04011	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	30 个	15	450
15	金属槽码	六鑫	11022	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	30 个	108	3240
16	托盘天平	六鑫	TP-200	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	30 个	78	2340
17	电火花计时器	六鑫	J0207	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	30 个	98	2940
18	电阻箱	六鑫	J2361	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	30 个	83	2490
19	气垫导轨	科技遨	J2125-B	天津	自合同签订之日起 30 日历天内	30 个	1400	42000
20	小型气源	六鑫	DG-3	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	30 个	1040	31200
21	轨道小车	六鑫	J2183	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	30 个	147	4410
22	平抛和碰撞实验器	六鑫	21067	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	30 个	196	5880
23	小灯座	六鑫	23010	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	100 个	3	300
24	单刀开关	六鑫	23011	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	50 个	10	500
25	20 $\Omega$ 滑动变阻器	六鑫	J2354-20 $\Omega$	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	30 个	108	3240
26	50 $\Omega$ 滑动变阻器	六鑫	J2354-50 $\Omega$	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	30 个	108	3240
27	200 $\Omega$ 滑动变阻器	六鑫	J2354-200 $\Omega$	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	3 个	294	882

28	电阻定律演示器	六鑫	23019	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	3 个	157	471
29	电阻定律实验器	六鑫	23020	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	30 个	132	3960
30	单刀双掷开关	六鑫	23033	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	60 个	18	1080
31	双刀双掷开关	六鑫	23034	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	30 个	25	750
32	平行板电容器	六鑫	J2309	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	3 个	98	294
33	小型变压器	六鑫	24049	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	30 个	83	2490
34	电珠（小灯泡）	六鑫	80109	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	100 个	0.8	80
35	传感器器材	六鑫	80115	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	4 个	245	980
36	温度报警实验器材套件	六鑫	80120	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	30 个	69	2070
37	光控开关实验器材套件	六鑫	80123	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	30 个	39	1170
38	无线显示模块	苏威尔	SD1000	南京	自合同签订之日起 30 日历天内	9 个	1328	11952
39	光电门传感器	苏威尔	TS2108	南京	自合同签订之日起 30 日历天内	60 个	245	14700
40	磁感应强度传感器	苏威尔	TS2111	南京	自合同签订之日起 30 日历天内	9 个	314	2826
41	实验资源管理云平台	苏威尔	SW0102	南京	自合同签订之日起 30 日历天内	1 个	4900	4900
42	浸润和不浸润现象演示器	六鑫	22216	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	2 个	47	94
43	液体表面张力演示器	六鑫	J2266	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	2 个	26	52

44	毛细现象演示器	六鑫	22219	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	2 个	34	68
45	气体定律实验器	舜马	22222	浙江	自合同签订之日起 30 日历天内	30 个	45	1350
46	玻意耳定律演示器	六鑫	22223	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	30 个	162	4860
47	气压模拟演示器	钰婕	22225	浙江	自合同签订之日起 30 日历天内	2 个	323	646
48	通电平行直导线相互作用演示器	科技遨	D-PX-Y-A	天津	自合同签订之日起 30 日历天内	2 个	1132	2264
49	金属管式楞次定律演示器	六鑫	24039	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	2 个	152	304
50	弹簧振子振动图像描绘器	舜马	22020	浙江	自合同签订之日起 30 日历天内	2 个	1617	3234
51	简谐振动投影演示仪器	钰婕	22021	浙江	自合同签订之日起 30 日历天内	2 个	931	1862
52	静电实验箱	舜马	23048	浙江	自合同签订之日起 30 日历天内	2 套	833	1666
53	电子起电机	六鑫	04013	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	2 个	3063	6126
54	学生实验纸材	六鑫	80118	江苏	自合同签订之日起 30 日历天内	1 套	475	475
55	网络摄像机	海康威视	DS-2CD2749SL-ZHL(2.7-13.5mm)	浙江	自合同签订之日起 30 日历天内	10 台	495	4950
56	控温机	格力	KFR-50GW/(50571)FNhAa-B2JY01	广东	自合同签订之日起 30 日历天内	14 台	5700	79800

57	控温机外机管线	格力	配套	广东	自合同签订之日起 30 日历天内	1 项	19700	19700
58	人体导电	七色花	KJZHQ-002	宁波	自合同签订之日起 30 日历天内	1 台	2195	2195
59	太阳能电池	七色花	KJZHQ-004	宁波	自合同签订之日起 30 日历天内	1 台	2352	2352
60	时光隧道	七色花	KJZHQ-005	宁波	自合同签订之日起 30 日历天内	1 台	1784	1784
61	穿墙而过	七色花	KJZHQ-006	宁波	自合同签订之日起 30 日历天内	1 台	1911	1911
62	光学转盘	七色花	KJZHQ-007	宁波	自合同签订之日起 30 日历天内	1 台	1940	1940
63	声悬浮	七色花	KJZHQ-008	宁波	自合同签订之日起 30 日历天内	1 台	1823	1823
64	风力发电	七色花	KJZHQ-009	宁波	自合同签订之日起 30 日历天内	1 台	1813	1813
65	门锁更换	梦宁	定制	南通	自合同签订之日起 30 日历天内	17 把	214	3638
66	墙面局部修补翻新	梦宁	定制	南通	自合同签订之日起 30 日历天内	1 项	25700	25700
67	原力学实验室 3 号实验桌利旧	梦宁	定制	南通	自合同签订之日起 30 日历天内	28 张	218	6104
68	旧实验桌搬运	梦宁	定制	南通	自合同签订之日起 30 日历天内	1 项	1470	1470
69	原探究实验桌利旧	梦宁	定制	南通	自合同签订之日起 30 日历天内	7 张	343	2401
70	实验桌维修	梦宁	定制	南通	自合同签订之日起 30 日历天内	1 项	1960	1960
71	地插线管隐埋	梦宁	定制	南通	自合同签订之日起 30 日历天内	1 项	4900	4900
72	拆除墙面黑板	梦宁	定制	南通	自合同签订之日起 30	1 项	1470	1470

					日历天内			
73	水池拆除 封堵	梦宁	定制	南通	自合同签订 之日起 30 日历天内	1 项	780	780
投标总报价（人民币：元）				959800 元				

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

备注：该表适用于货物类项目。